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LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS



ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. D1-1050 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m. gegužės 10 d. Nr. D1-376
Vilnius


P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymą Nr. D1-1050 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“:
1.	Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtinto 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano II skyrių „2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės“:
1.1. pakeičiu tryliktąjį skirsnį „Veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonė Nr. 05.3.1-APVA-V-011 „Vandens išteklių valdymas ir apsauga“:
1.1.1.  pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6.	Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.S.326
	„Vidutinė bendra azoto koncentracija Lietuvos Baltijos jūros teritoriniuose vandenyse“
	mg/l
	0,50
	0,25

	P.N.040
	„Įsigyti įrangos ir priemonių, reikalingų jūriniams ir vidaus vandenų tyrimams atlikti, komplektai“
	Skaičius
	0
	10

	P.N.041
	„Parengti jūros ir vidaus vandenų aplinkos būklės vertinimai“
	Skaičius
	0
	5

	P.N.042
	„Įsigytos priemonės taršos incidentams Baltijos jūroje likviduoti“
	Skaičius
	0
	1

	P.N.043
	„Parengti vandens telkinių būklės valdymo ir apsaugos dokumentai“
	Skaičius
	0
	14


	P.N.044
	„Įrengtas Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos centras“
	Skaičius
	0
	1

	P.N.045
	„Įsigytos priemonės požeminio vandens būklės monitoringui ir laboratoriniams tyrimams vykdyti“
	Skaičius
	2
	2

	P.N.046
	„Aglomeracijos, kuriose atlikta individualių nuotekų tvarkymo sistemų inventorizacija“
	Skaičius
	0
	75“



1.1.2. pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip:
„7.	Priemonės finansavimo šaltiniai
(eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Priva-čios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	6.331.288
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	46.991.233
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso

	53.322.521
	0
	0
	0
	0
	0
	0“



1.2. pakeičiu aštuonioliktąjį skirsnį „Veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonė Nr.  05.3.2-FM-F-015 „Vandentvarkos fondas“:
1.2.1.  pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip:
„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai
	Stebėsenos rodiklio kodas
	Stebėsenos rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetas
	Tarpinė reikšmė 
2018 m. gruodžio 31 d.
	Galutinė reikšmė 2023 m. gruodžio 31 d.

	R.N.056
	„Geriamojo vandens nuostolių sumažėjimas tinkluose per metus“
	Procentai 
	0
	2

	R.N.057
	„Infiltracijos nuotekų surinkimo tinkluose sumažėjimas per metus“
	Procentai 
	0
	1

	P.S.333
	„Rekonstruotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo tinklų ilgis“
	Kilomet-rai
	0
	125“




1.2.2. pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip:
„7.	Priemonės finansavimo šaltiniai
(eurais)
	Projektams skiriamas finansavimas
	Kiti projektų finansavimo šaltiniai

	ES struktūrinių fondų
lėšos – iki
	Nacionalinės lėšos

	
	Lietuvos Respubli-
kos valstybės biudžeto lėšos – iki
	Projektų vykdytojų lėšos

	
	
	Iš viso – ne mažiau kaip
	Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos
	Savivaldybės biudžeto
lėšos
	Kitos viešosios lėšos
	Privačios lėšos

	1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų

	30.000.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3. Iš viso 

	30.000.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0“



2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtinto Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 14.3 papunktį ir jį išdėstau taip:
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	Eil. Nr.
	Rodiklio kodas
	Rodiklio pavadinimas
	Matavimo vienetai
	Sąvokų apibrėžtys
	Apskaičiavimo tipas
	Skaičiavimo būdas
	Duomenų šaltinis
	Pasiekimo momentas
	Institucija

	14.3.
	P.N.
042
	„Įsigytos priemonės taršos incidentams Baltijos jūroje likviduoti“ 
	Skaičius
	Jūros teršimo incidentas – įvykis arba įvykiai, dėl kurių išmesta arba gali būti išmesta naftos ar kitų teršiančių medžiagų ir kurie kelia arba gali kelti pavojų jūros aplinkai ar pakrantei arba kenkti kaimyninių valstybių interesams (šaltinis: Lietuvos Respublikos jūros aplinkos apsaugos įstatymas)

Jūros tarša – dėl žmogaus veiklos kylantis tiesioginis arba netiesioginis medžiagų ar energijos, taip pat žmogaus sukeliamo jūrų povandeninio triukšmo patekimas į jūros aplinką, kuris daro arba gali daryti neigiamą poveikį, žalą gyviesiems ištekliams ir jūros ekosistemoms, įskaitant biologinės įvairovės nykimą, pavojų žmogaus sveikatai, ir kuris trukdo arba gali trukdyti veiklai jūroje, įskaitant žvejybą, turizmą, rekreaciją ir kitą naudojimąsi jūros aplinka, ir blogina ar gali bloginti naudojimąsi jūros vandeniu, kelia ar gali kelti nepatogumų tausiai naudotis jūros prekėmis ir paslaugomis (šaltinis: Lietuvos Respublikos jūros aplinkos apsaugos įstatymas)

Priemonės – daiktas, įrankis, prietaisas, reikalingas kam nors atlikti (Terminų bankas)

Priemonė taršos incidentams likviduoti – daugiafunkcis gelbėjimo ir teršalų likvidavimo laivas su paieškos ir gelbėjimo, naftos surinkimo ir neutralizavimo, gaisro gesinimo sistemomis
	Automatiškai apskaičiuoja-mas

	Skaičiuojamos įsigytos priemonės teršimo incidentams jūros rajone likviduoti. 
	Pirminiai šaltiniai: priėmimo–perdavimo aktai

Antriniai šaltiniai: mokėjimo prašymai
	Rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo pabaigoje pasirašomas priėmimo–perdavimo aktas
	Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose atsakingas projekto vykdytojas





Aplinkos ministras    								Kęstutis Navickas


SUDERINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
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